CÂMARA MUNICIPAL DE CIDREIRA-RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

   Página 1 de 1

EDITAL Nº 002-A/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE CIDREIRA, representada pelo Presidente, o Excelentíssimo Senhor LUIZ

PAULO CARDOSO, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. Tendo sido identificada inconsistência no processamento dos resultados para o cargo de Tesoureiro,

divulga-se Novo Boletim de notas da Prova Objetiva, especificamente para esse cargo, conforme Anexo deste
edital.

2. As demais disposições constantes no Edital nº 002/2019 permanecem válidas e inalteradas, inclusive o

período para interposição de recursos contra o resultado da Prova Objetiva.

3. Esse edital e seu anexo encontram-se afixados no Painel de Publicações Oficiais da Câmara

Municipal de Vereadores e publicados nos sites www.objetivas.com.br e www.camaracidreira.rs.gov.br.

Cidreira, 17 de janeiro de 2019.

LUIZ PAULO CARDOSO,

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Cidreira/RS.
Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.camaracidreira.rs.gov.br/